
148

Nº 95, sexta-feira, 17 de maio de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 10ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - UASG 080016

Processo nº 0001714-18.2021.5.10.8000. 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 063/2024. Partes:
TRT da 10.ª Região e Associação dos Servidores do Tribunal Superior do Trabalho e do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho - ASTRISUTRA. Objeto: ainclusão do item 5.12 e 5.12.1 à
Cláusula Quinta do instrumento originário, visando à conformação do instrumento aos
preceitos do art. 20 da Resolução do Conselho Superior da Justiça do Trabalho nº 199/2017, no
que concerne à restituição dos custos dispendidos com os serviços de administração,
gerenciamento e controle de margem consignável em folha de pagamento no âmbito do
Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região. Fundamentação: Lei nº 14.509/2022, no art. 20
da Resolução CSJT nº 199/2017 . Assinatura: 14/05/2024. Gilvan Silva Pereira Ramos -
Secretário de Contratações e Patrimônio. Janedir Lopes Morata - Representante Legal.

(COMPRASNET 4.0 - 14/05/2024).


